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RESULTATLISTA 
 

Fältskytte gevär 
2023-03-12 Övedskloster 

SSM och Distrikts-
mästerskap (DM) Skåne 

 

Kretsmästerskap 
Malmö-Ystad Skyttekrets 

 

Mål Figur Ställning Avstånd Medelträff 
1 S 25 Ver. Liggande 368 m 4,0 
2 B 65 Knä, Liggande 496 m 3,3 
3 L 3 Liggande 500 m 3,7 
4 C 50 Liggande 498 m 2,8 
5 B 100 Liggande 609 m 3,0 
6 1/8 Liggande 257 m 3,9 

1) Innerringsmarkering. 

  Antal anmälda 93 st. 
  Antal deltagare: 89 st 
 JF-Tal (beräknat på 6 mål):  25 

MM  GM-ÅM Silver Brons ÅM-Guld ÅM-Guld 
GF Elit: 25 GF4: 23 GF3: 23 GF2: 15 GF 55: 20 GF 65-75: 19 

 

Arrangör: Malmö-Ystad Skyttekrets 

Kjell-Åke Nordström 



  Sid 2 (11) 

 

SSM Mästerskap Seniorer 
Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Ingemar Månsson Helsingborg SKS (Sk) 6 4 6 6 5 5 32 14 Guld 

2 Anders Petersson Älmhult SKF (Sm) 6 6 2 6 6 5 31 14 Silver 

3 Liselott Danielsson Värnamo SKF (Sm) 6 5 3 6 6 5 31 11 Brons 

4 Christel Hedström Ängelholm SKF (Sk) 5 6 5 6 5 2 29 13  
5 Alan Kerr Varberg SKF (Ha) 5 4 6 5 3 5 28 15  
6 Erik Lindberg Dagstorp-L.Harrie (Sk) 4 3 1 5 6 6 25 10  
7 Thommy Jonasson Älmhult SKF (Sm) 4 3 3 3 6 6 25 7  
8 Rasmus Jagerstål Eslövs SKG (Sk) 6 6 1 1 6 5 25 5  
9 Christer Andersson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 6 0 5 6 1 6 24 9  

10 Clas Bernhardsson Mönsterås SKF (Sm) 5 5 3 5 1 5 24 9  
11 Albin Sandmark Christianstads SS (Sk) 5 2 3 2 6 5 23 3  
12 Håkan Fritz Landskrona SKG (Sk) 3 3 6 6 2 1 21 7  
13 Rikard Elmlund KA 2 SKF (Bl) 4 3 0 3 6 5 21 5  
14 Ulf Hansson Landskrona SKG (Sk) 5 2 4 1 4 4 20 6  
15 Viktor Kelkkanen KA 2 SKF (Bl) 6 2 2 0 4 3 17 5  
16 Eddie Johansson Värnamo SKF (Sm) 3 4 1 1 5 2 16 4  
17 Liam Bernhardsson Mönsterås SKF (Sm) 5 2 5 1 0 3 16 3  
18 Tommy Andersson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 2 3 4 1 0 4 14 5  
19 Johan Jern Ängelholm SKF (Sk) 3 2 3 0 3 3 14 5  

 

SSM Mästerskap Veteran 

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Kjell-Arne Larsson Grimetons SKF (Ha) 4 4 6 2 6 5 27 6 Guld 

2 Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk) 6 3 6 4 4 3 26 8 Silver 

3 Leif Danielsson Värnamo SKF (Sm) 5 2 3 4 6 5 25 11 Brons 

4 Roland Petersson Södra Gärds SKF (Sk) 4 2 5 5 4 5 25 10  

5 
Thomas 
Bernandersson Grimetons SKF (Ha) 3 5 5 5 3 4 25 8  

6 Göran Carlsson Össjö SKF (Sk) 6 3 5 4 2 3 23 11  
7 Bengt Bengtsson Osby SKS (Sk) 4 5 5 6 0 2 22 13  
8 Tomas Svensson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 2 5 4 4 1 6 22 5  
9 Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 0 4 5 0 4 17 9  

10 Anders Carlsson Össjö SKF (Sk) 4 1 3 3 0 5 16 7  
11 Bo Högberg Höör (Sk) 2 1 4 2 5 1 15 6  
12 Alf Rosenquist Vinslöv SKF (Sk) 1 4 5 4 0 1 15 6  
13 Lars Lennartsson Löderups SKKÅR (Sk) 3 3 1 5 3 0 15 5  
14 Bo Olsson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 5 3 3 1 1 1 14 4  
15 Jan Hansson Landskrona SKG (Sk) 4 1 1 2 3 3 14 3  
16 Anders Troedsson Wemt.-Ö.ljunga SKF (Sk) 2 1 3 3 2 2 13 5  
17 Thomas Karlsson Gunnarsjö (Ha) 2 0 3 5 0 0 10 5  
18 Johan Lindberg Dagstorp-L.Harrie (Sk) 2 0 0 2 1 4 9 1  
19 Mats Ernstsson Osby SKS (Sk) 2 1 0 0 2 1 6 2  
20 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 3 0 0 0 0 0 3 0  
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SSM Mästerskap Lägre 

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Axel Jern Ängelholm SKF (Sk) 5 5 4 6 3 4 27 7 Guld 

2 Christian Klang Falkenbergs SKF (Ha) 4 6 4 5 3 2 24 6 Silver 

3 Kristian Svensson Vittsjö SKF (Sk) 4 3 1 0 5 4 17 7 Brons 

4 George Ek Värnamo SKF (Sm) 4 3 0 5 5 0 17 4  
5 Kim Johnsson Osby SKS (Sk) 0 2 6 1 4 2 15 2  

6 
Christian 
Wrennstad Ängelholm SKF (Sk) 1 1 4 5 1 2 14 3  

7 Anna Beyer P7 SKIF (Sk) 1 2 0 5 1 1 10 6  
8 Nils Bengtsson Landskrona SKG (Sk) 1 2 4 0 0 2 9 0  
9 Magnus Hellfalk P7 SKIF (Sk) 4 1 0 1 1 0 7 1  

 

SSM Mästerskap Kikare 

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Sebastian Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 6 6 6 5 6 6 35 20 Guld 

2 Casper Andersson KA 2 SKF (Bl) 6 6 6 4 6 6 34 21 Silver 

3 Anders Möller Bromölla SKF (Sk) 6 6 4 6 6 6 34 16 Brons 

4 Henrik Nyberg Christianstads SS (Sk) 6 6 6 4 6 6 34 14  
5 Jens Gusafsson Sölvesborgs SKF (Bl) 6 3 6 6 6 6 33 14  
6 Christian Schröder Christianstads SS (Sk) 6 6 5 4 6 6 33 6  
7 Stefan Hansson Össjö SKF (Sk) 6 6 4 4 6 6 32 19  
8 Victor Fält Sölvesborgs SKF (Bl) 6 5 5 3 6 6 31 18  
9 Oscar Fält Bromölla SKF (Sk) 6 6 6 0 6 6 30 11  

10 Stefan Axelsson Christianstads SS (Sk) 1 6 6 4 6 6 29 19  
11 Rikard Henrysson Knislinge SKF (Sk) 6 6 6 4 0 6 28 16  
12 Angela Stenström Sölvesborgs SKF (Bl) 6 3 6 2 5 6 28 11  
13 Peter Byström Malmö SKG (Sk) 0 5 6 6 4 6 27 8  
14 Alexander Åkesson Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 6 6 3 0 5 26 9  
15 Erland Nilsson Malmö SKG (Sk) 6 1 5 3 4 6 25 12  
16 Pasi Empell Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 4 6 5 0 4 25 10  
17 Johan Olsson Malmö SKG (Sk) 2 3 6 1 5 6 23 8  
18 Lennart Eriksson Ängelholm SKF (Sk) 4 3 6 3 6 1 23 7  
19 Johan Ahlbeck Malmö SKG (Sk) 4 6 0 4 3 6 23 5  
20 Kim Snerup Nielsen Malmö SKG (Sk) 6 5 3 0 5 4 23 5  
21 Staffan Lundin Sölvesborgs SKF (Bl) 6 2 6 3 0 6 23 2  
22 Per Johnsson Christianstads SS (Sk) 3 3 6 0 4 6 22 7  
23 Leif Olhed Malmö SKG (Sk) 4 6 4 0 0 6 20 6  
24 Dan Hovang Malmö SKG (Sk) 0 6 6 6 0 2 20 3  
25 Kirill Chernenko Malmö SKG (Sk) 2 6 5 0 0 6 19 8  
26 Tommy Nyström Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 6 3 0 0 4 19 6  
27 Peter Hjortham Malmö SKG (Sk) 6 4 3 0 0 6 19 3  
28 Kenneth Eriksson Björnstorp (Sk) 4 6 5 2 2 0 19 3  
29 Carl-Johan Camp P7 SKIF (Sk) 6 2 3 0 4 4 19 2  
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Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

30 Robin Lundin Sölvesborgs SKF (Bl) 0 1 4 1 6 6 18 6  
31 Jan Magnusson P7 SKIF (Sk) 5 5 0 3 4 1 18 0  
32 Håkan Nilsson Knislinge SKF (Sk) 6 0 5 0 0 6 17 7  
33 Andreas Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 5 3 6 0 0 3 17 2  
34 Anders Michelsberg KA 2 SKF (Bl) 0 2 3 0 6 4 15 4  
35 Anders Åkesson Knislinge SKF (Sk) 6 0 2 0 0 6 14 7  
36 Stefan Österlind Malmö SKG (Sk) 4 6 2 0 1 0 13 4  
37 Sander Nyberg Christianstads SS (Sk) 0 0 2 0 4 6 12 3  
38 Alvin Nilsson Knislinge SKF (Sk) 0 2 4 0 0 4 10 0  
39 Anders Malthe Dagstorp-L.Harrie (Sk) 4 2 0 0 0 0 6 0  

 
 

SSM Distriktslag 
1 Skånes Skyttesportförbund (Sk) 26 21 22 27 23 20 139 

 Ingemar Månsson Helsingborg SKS 6 4 6 6 5 5 32 

 Christel Hedström Ängelholm SKF 5 6 5 6 5 2 29 

 Axel Jern Ängelholm SKF 5 5 4 6 3 4 27 

 Lennart Albinsson Össjö SKF 6 3 6 4 4 3 26 

 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie SKF 4 3 1 5 6 6 25 

2 Smålands Skyttesportförbund (Sm) 27 16 16 25 25 27 136 

 Anders Petersson Älmhult SKF 6 6 2 6 6 5 31 

 Liselott Danielsson Värnamo SKF 6 5 3 6 6 5 31 

 Leif Danielsson Värnamo SKF 5 2 3 4 6 5 25 

 Thommy Jonasson Älmhult SKF 4 3 3 3 6 6 25 

 Christer Andersson Sandby-Gårdby SKF 6 0 5 6 1 6 24 

3 Hallands Skyttesportförbund (Ha) 18 19 24 22 15 16 114 

 Alan Kerr Varberg SKF 5 4 6 5 3 5 28 

 Kjell-Arne Larsson Grimetons SKF 4 4 6 2 6 5 27 

 Thomas Bernandersson Grimetons SKF 3 5 5 5 3 4 25 

 Christian Klang Falkenbergs SKF 4 6 4 5 3 2 24 

 Thomas Karlsson Gunnarsjö 2 0 3 5 0 0 10 
 

SSM Föreningslag 

1 Ängelholm SKF      70 Guld 

 Christel Hedström    29    

 Axel Jern    27    

 Johan Jern    14    
2 Össjö SKF      65 Silver 

 Lennart Albinsson    26    

 Göran Carlsson    23    

 Anders Carlsson    16    

3 Sandby-Gårdby SKF      60 Brons 

 Christer Andersson    24    

 Tomas Svensson    22    

 Tommy Andersson    14    
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4 Landskrona SKG      55  

 Håkan Fritz    21    

 Ulf Hansson    20    

 Jan Hansson    14    
5 Osby SKS      43  

 Bengt Bengtsson    22    

 Kim Johnsson    15    

 Mats Ernstsson    6    
6 P7 SKIF      20  

 Anna Beyer    10    

 Magnus Hellfalk    7    
 Pär Olandes    3    

 

DM Skåne Senior 
Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Ingemar Månsson Helsingborg SKS (Sk) 6 4 6 6 5 5 32 14 Guld 

2 Christel Hedström Ängelholm SKF (Sk) 5 6 5 6 5 2 29 13 Silver 

3 Erik Lindberg Dagstorp-L.Harrie (Sk) 4 3 1 5 6 6 25 10 Brons 

4 Rasmus Jagerstål Eslövs SKG (Sk) 6 6 1 1 6 5 25 5  

5 Albin Sandmark Christianstads SS (Sk) 5 2 3 2 6 5 23 3  
6 Håkan Fritz Landskrona SKG (Sk) 3 3 6 6 2 1 21 7  
7 Ulf Hansson Landskrona SKG (Sk) 5 2 4 1 4 4 20 6  
8 Johan Jern Ängelholm SKF (Sk) 3 2 3 0 3 3 14 5  

DM Skåne Veteran 
Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk) 6 3 6 4 4 3 26 8 Guld 

2 Roland Petersson Södra Gärds SKF (Sk) 4 2 5 5 4 5 25 10 Silver 

3 Göran Carlsson Össjö SKF (Sk) 6 3 5 4 2 3 23 11 Brons 

4 Bengt Bengtsson Osby SKS (Sk) 4 5 5 6 0 2 22 13  
5 Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 0 4 5 0 4 17 9  
6 Anders Carlsson Össjö SKF (Sk) 4 1 3 3 0 5 16 7  
7 Bo Högberg Höör (Sk) 2 1 4 2 5 1 15 6  
8 Alf Rosenquist Vinslöv SKF (Sk) 1 4 5 4 0 1 15 6  
9 Lars Lennartsson Löderups SKKÅR (Sk) 3 3 1 5 3 0 15 5  

10 Jan Hansson Landskrona SKG (Sk) 4 1 1 2 3 3 14 3  
11 Anders Troedsson W.torp-Ö.ljunga SKF (Sk) 2 1 3 3 2 2 13 5  
12 Johan Lindberg Dagstorp-L.Harrie (Sk) 2 0 0 2 1 4 9 1  
13 Mats Ernstsson Osby SKS (Sk) 2 1 0 0 2 1 6 2  
14 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 3 0 0 0 0 0 3 0  

DM Skåne Lägre 
Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Axel Jern Ängelholm SKF (Sk) 5 5 4 6 3 4 27 7 Guld 

2 Kristian Svensson Vittsjö SKF (Sk) 4 3 1 0 5 4 17 7 Silver 

3 Kim Johnsson Osby SKS (Sk) 0 2 6 1 4 2 15 2 Brons 

4 Christian Ängelholm SKF (Sk) 1 1 4 5 1 2 14 3  



  Sid 6 (11) 

 

Wrennstad 

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

5 Anna Beyer P7 SKIF (Sk) 1 2 0 5 1 1 10 6  
6 Nils Bengtsson Landskrona SKG (Sk) 1 2 4 0 0 2 9 0  
7 Magnus Hellfalk P7 SKIF (Sk) 4 1 0 1 1 0 7 1  

DM Skåne Kikare 
Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Sebastian Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 6 6 6 5 6 6 35 20 Guld 

2 Anders Möller Bromölla SKF (Sk) 6 6 4 6 6 6 34 16 Silver 

3 Henrik Nyberg Christianstads SS (Sk) 6 6 6 4 6 6 34 14 Brons 

4 Christian Schröder Christianstads SS (Sk) 6 6 5 4 6 6 33 6  
5 Stefan Hansson Össjö SKF (Sk) 6 6 4 4 6 6 32 19  
6 Oscar Fält Bromölla SKF (Sk) 6 6 6 0 6 6 30 11  
7 Stefan Axelsson Christianstads SS (Sk) 1 6 6 4 6 6 29 19  
8 Rikard Henrysson Knislinge SKF (Sk) 6 6 6 4 0 6 28 16  
9 Peter Byström Malmö SKG (Sk) 0 5 6 6 4 6 27 8  

10 Alexander Åkesson Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 6 6 3 0 5 26 9  
11 Erland Nilsson Malmö SKG (Sk) 6 1 5 3 4 6 25 12  
12 Pasi Empell Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 4 6 5 0 4 25 10  
13 Johan Olsson Malmö SKG (Sk) 2 3 6 1 5 6 23 8  
14 Lennart Eriksson Ängelholm SKF (Sk) 4 3 6 3 6 1 23 7  
15 Johan Ahlbeck Malmö SKG (Sk) 4 6 0 4 3 6 23 5  
16 Kim Snerup Nielsen Malmö SKG (Sk) 6 5 3 0 5 4 23 5  
17 Per Johnsson Christianstads SS (Sk) 3 3 6 0 4 6 22 7  
18 Leif Olhed Malmö SKG (Sk) 4 6 4 0 0 6 20 6  
19 Dan Hovang Malmö SKG (Sk) 0 6 6 6 0 2 20 3  
20 Kirill Chernenko Malmö SKG (Sk) 2 6 5 0 0 6 19 8  
21 Tommy Nyström Dagstorp-L.Harrie (Sk) 6 6 3 0 0 4 19 6  
22 Peter Hjortham Malmö SKG (Sk) 6 4 3 0 0 6 19 3  
23 Kenneth Eriksson Björnstorp (Sk) 4 6 5 2 2 0 19 3  
24 Carl-Johan Camp P7 SKIF (Sk) 6 2 3 0 4 4 19 2  
25 Jan Magnusson P7 SKIF (Sk) 5 5 0 3 4 1 18 0  
26 Håkan Nilsson Knislinge SKF (Sk) 6 0 5 0 0 6 17 7  
27 Andreas Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 5 3 6 0 0 3 17 2  
28 Anders Åkesson Knislinge SKF (Sk) 6 0 2 0 0 6 14 7  
29 Stefan Österlind Malmö SKG (Sk) 4 6 2 0 1 0 13 4  
30 Sander Nyberg Christianstads SS (Sk) 0 0 2 0 4 6 12 3  
31 Alvin Nilsson Knislinge SKF (Sk) 0 2 4 0 0 4 10 0  
32 Anders Malthe Dagstorp-L.Harrie (Sk) 4 2 0 0 0 0 6 0  

 

Mästerskap Gäster 

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt Inner Ant 

1 Magnus Larsson Älekulla SKF (Vg) 2 5 6 6 6 6 31 7 GF E 

2 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens SSK (Vg) 6 0 6 3 4 4 23 6 GF Ki 
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DM Skåne lag gevär 
1 Ängelholm SKF 13 13 12 12 11 61 Guld  

 Christel Hedström 5 6 5 6 5 27  

 Axel Jern 5 5 4 6 3 23  

 Johan Jern 3 2 3 0 3 11  
2 Össjö SKF 16 7 14 11 6 54 Silver 

 Lennart Albinsson 6 3 6 4 4 23  

 Göran Carlsson 6 3 5 4 2 20  

 Anders Carlsson 4 1 3 3 0 11  
3 Landskrona SKG 12 6 11 9 9 47 Brons 

 Håkan Fritz 3 3 6 6 2 20  

 Ulf Hansson 5 2 4 1 4 16  

 Jan Hansson 4 1 1 2 3 11  
4 Osby SKS 6 8 11 7 6 38  

 Bengt Bengtsson 4 5 5 6 0 20  

 Kim Johnsson 0 2 6 1 4 13  

 Mats Ernstsson 2 1 0 0 2 5  
5 P7 SKIF 8 3 0 6 2 19  

 Anna Beyer 1 2 0 5 1 9  

 Magnus Hellfalk 4 1 0 1 1 7  

 Pär Olanders 3 0 0 0 0 3  

DM Skåne lag kikare 

1 Christianstads SS 12 12 13 8 16 61 Guld 

 Henrik Nyberg 6 6 6 4 6 28  

 Christian Schröder 6 6 5 4 6 27  

 Sander Nyberg 0 0 2 0 4 6  
2 Dagstorp-Lilla Harrie SKF 18 16 15 8 0 57 Silver 

 Alexander Åkesson 6 6 6 3 0 21  

 Pasi Empell 6 4 6 5 0 21  

 Tommy Nyström 6 6 3 0 0 15  
3 Malmö SKG 4 17 12 16 7 56 Brons 

 Peter Byström 0 5 6 6 4 21  

 Johan Ahlbeck 4 6 0 4 3 17  

 Dan Hovang 0 6 6 6 0 18  
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Klassvisa resultat 5 stationer  

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 Totalt Inner Pris. 

 Resultat GF 13-15          

1 Axel Jern Ängelholm SKF (Sk) 5 5 4 6 3 23 6 100 

2 George Ek Värnamo SKF (Sm) 4 3 0 5 5 17 4  

           

 Resultat GF 1          

1 Christian Klang Falkenbergs SKF (Ha) 4 6 4 5 3 22 5 200 

2 Anna Beyer P7 SKIF (Sk) 1 2 0 5 1 9 6  
3 Nils Bengtsson Landskrona SKG (Sk) 1 2 4 0 0 7 0  
4 Magnus Hellfalk P7 SKIF (Sk) 4 1 0 1 1 7 1  

           

 Resultat GF 2          

1 Kristian Svensson Vittsjö SKF (Sk) 4 3 1 0 5 13 5 150 

2 Kim Johnsson Osby SKS (Sk) 0 2 6 1 4 13 2  
3 Christian Wrennstad Ängelholm SKF (Sk) 1 1 4 5 1 12 3  

           

 Resultat GF 3          

1 Rasmus Jagerstål Eslövs SKG (Sk) 6 6 1 1 6 20 3 200 

2 Erik Lindberg Dagstorp-L. Harrie SKF (Sk) 4 3 1 5 6 19 9 150 

3 Clas Bernhardsson Mönsterås SKF (Sm) 5 5 3 5 1 19 9 150 

4 Thommy Jonasson Älmhult SKF (Sm) 4 3 3 3 6 19 6  
5 Albin Sandmark Christianstads SS (Sk) 5 2 3 2 6 18 2  
6 Ulf Hansson Landskrona SKG (Sk) 5 2 4 1 4 16 4  
7 Rikard Elmlund KA 2 SKF (Bl) 4 3 0 3 6 16 1  
8 Viktor Kelkkanen KA 2 SKF (Bl) 6 2 2 0 4 14 5  
9 Liam Bernhardsson Mönsterås SKF (Sm) 5 2 5 1 0 13 3  

10 Johan Jern Ängelholm SKF (Sk) 3 2 3 0 3 11 5  

           

 Resultat GF 4          

1 Christel Hedström Ängelholm SKF (Sk) 5 6 5 6 5 27 13 150 

2 Alan Kerr Varberg SKF (Ha) 5 4 6 5 3 23 12 100 

3 Christer Andersson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 6 0 5 6 1 18 7  
4 Eddie Johansson Värnamo SKF (Sm) 3 4 1 1 5 14 4  
5 Tommy Andersson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 2 3 4 1 0 10 5  

           

 Resultat GF Elit          

1 Ingemar Månsson Helsingborg SKS (Sk) 6 4 6 6 5 27 12 150 

2 Liselott Danielsson Värnamo SKF (Sm) 6 5 3 6 6 26 11 100 

3 Anders Petersson Älmhult SKF (Sm) 6 6 2 6 6 26 11  
4 Magnus Larsson Älekulla SKF (Vg) 2 5 6 6 6 25 6  
5 Håkan Fritz Landskrona SKG (Sk) 3 3 6 6 2 20 7  
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Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 Totalt Inner Pris. 

 Resultat GF 55          

1 Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk) 6 3 6 4 4 23 8 250 

2 Göran Carlsson Össjö SKF (Sk) 6 3 5 4 2 20 10 150 

3 Roland Petersson Södra Gärds SKF (Sk) 4 2 5 5 4 20 6  
4 Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 0 4 5 0 13 8  

5 Bo Olsson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 5 3 3 1 1 13 4  
6 Anders Carlsson Össjö SKF (Sk) 4 1 3 3 0 11 5  
7 Johan Lindberg Dagstorp-L. Harrie SKF (Sk) 2 0 0 2 1 5 0  
8 Mats Ernstsson Osby SKS (Sk) 2 1 0 0 2 5 2  

           

 Resultat GF 65          

1 Kjell-Arne Larsson Grimetons SKF (Ha) 4 4 6 2 6 22 5 250 

2 Leif Danielsson Värnamo SKF (Sm) 5 2 3 4 6 20 9 150 

3 
Thomas 
Bernandersson Grimetons SKF (Ha) 3 5 5 5 3 21 8  

4 Tomas Svensson Sandby-Gårdby SKF (Sm) 2 5 4 4 1 17 5  
5 Bo Högberg Höör (Sk) 2 1 4 2 5 14 5  
6 Jan Hansson Landskrona SKG (Sk) 4 1 1 2 3 11 3  
7 Thomas Karlsson Gunnarsjö (Ha) 2 0 3 5 0 10 5  
8 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 3 0 0 0 0 3 0  

           

 Resultat GF 75          

1 Bengt Bengtsson Osby SKS (Sk) 4 5 5 6 0 20 13 150 

2 Lars Lennartsson Löderups SKKÅR (Sk) 3 3 1 5 3 15 5 100 

3 Alf Rosenquist Vinslöv SKF (Sk) 1 4 5 4 0 14 6  
4 Anders Troedsson Wem.torp-Ö.ljunga SKF (Sk) 2 1 3 3 2 11 5  

           

 Resultat GF Ki          

1 Sebastian Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 6 6 6 5 6 29 14 260 

2 Casper Andersson KA 2 SKF (Bl) 6 6 6 4 6 28 17 210 

3 Anders Möller Bromölla SKF (Sk) 6 6 4 6 6 28 11 210 

4 Henrik Nyberg Christianstads SS (Sk) 6 6 6 4 6 28 10 210 

5 Jens Gusafsson Sölvesborgs SKF (Bl) 6 3 6 6 6 28 9 210 

6 Christian Schröder Christianstads SS (Sk) 6 6 5 4 6 27 4 200 

7 Stefan Hansson Össjö SKF (Sk) 6 6 4 4 6 26 13 190 

8 Victor Fält Sölvesborgs SKF (Bl) 6 5 5 3 6 25 13 180 

9 Oscar Fält Bromölla SKF (Sk) 6 6 6 0 6 24 9 170 

10 Stefan Axelsson Christianstads SS (Sk) 1 6 6 4 6 23 15 160 

11 Rikard Henrysson Knislinge SKF (Sk) 6 6 6 4 0 22 11  
12 Angela Stenström Sölvesborgs SKF (Bl) 6 3 6 2 5 22 8  
13 Lennart Eriksson Ängelholm SKF (Sk) 4 3 6 3 6 22 7  
14 Pasi Empell Dagstorp-L.Harrie SKF (Sk) 6 4 6 5 0 21 10  
15 Alexander Åkesson Dagstorp-L. Harrie SKF (Sk) 6 6 6 3 0 21 9  
16 Erland Nilsson Malmö SKG (Sk) 6 1 5 3 4 21 8  
17 Peter Byström Malmö SKG (Sk) 0 5 6 6 4 21 7  
18 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens SSK (Vg) 6 0 6 3 4 19 6  
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Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 Totalt Inner Pris. 

19 Kim Snerup Nielsen Malmö SKG (Sk) 6 5 3 0 5 19 5  

20 Kenneth Eriksson Björnstorp (Sk) 4 6 5 2 2 19 3  
21 Dan Hovang Malmö SKG (Sk) 0 6 6 6 0 18 3  
22 Johan Olsson Malmö SKG (Sk) 2 3 6 1 5 17 3  
23 Johan Ahlbeck Malmö SKG (Sk) 4 6 0 4 3 17 2  
24 Staffan Lundin Sölvesborgs SKF (Bl) 6 2 6 3 0 17 2  
25 Jan Magnusson P7 SKIF (Sk) 5 5 0 3 4 17 0  
26 Per Johnsson Christianstads SS (Sk) 3 3 6 0 4 16 5  
27 Tommy Nyström Dagstorp-L. Harrie SKF (Sk) 6 6 3 0 0 15 6  
28 Carl-Johan Camp P7 SKIF (Sk) 6 2 3 0 4 15 1  
29 Leif Olhed Malmö SKG (Sk) 4 6 4 0 0 14 6  
30 Andreas Hedin Billesholm-Bjuvs skf (Sk) 5 3 6 0 0 14 1  
31 Kirill Chernenko Malmö SKG (Sk) 2 6 5 0 0 13 8  
32 Stefan Österlind Malmö SKG (Sk) 4 6 2 0 1 13 4  
33 Peter Hjortham Malmö SKG (Sk) 6 4 3 0 0 13 2  
34 Robin Lundin Sölvesborgs SKF (Bl) 0 1 4 1 6 12 4  
35 Håkan Nilsson Knislinge SKF (Sk) 6 0 5 0 0 11 5  
36 Anders Michelsberg KA 2 SKF (Bl) 0 2 3 0 6 11 3  
37 Anders Åkesson Knislinge SKF (Sk) 6 0 2 0 0 8 3  
38 Sander Nyberg Christianstads SS (Sk) 0 0 2 0 4 6 0  
39 Alvin Nilsson Knislinge SKF (Sk) 0 2 4 0 0 6 0  
40 Anders Malthe Dagstorp-L. Harrie SKF (Sk) 4 2 0 0 0 6 0  

 

 
 

 Mästerskap Malmö-Ystad Skyttekrets       

 Mästerskap Senior           

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

1 Rasmus Jagerstål Eslövs SKG (Sk) 6 6 1 1 6 5 25 5 Guld 

            

 Mästerskap Veteran           

1 Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 0 4 5 0 4 17 9 Guld 

2 Bo Högberg Höör (Sk) 2 1 4 2 5 1 15 6 Silver 

3 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 3 0 0 0 0 0 3 0 Brons 

            

 Mästerskap Lägre           

1 Anna Beyer P7 SKIF (Sk) 1 2 0 5 1 1 10 6 Guld 

2 Magnus Hellfalk P7 SKIF (Sk) 4 1 0 1 1 0 7 1 Silver 

            

 Mästerskap Kikare           

1 Peter Byström Malmö SKG (Sk) 0 5 6 6 4 6 27 8 Guld 

2 Erland Nilsson Malmö SKG (Sk) 6 1 5 3 4 6 25 12 Silver 

3 Johan Olsson Malmö SKG (Sk) 2 3 6 1 5 6 23 8 Brons 

4 Johan Ahlbeck Malmö SKG (Sk) 4 6 0 4 3 6 23 5  
5 Kim Snerup Nielsen Malmö SKG (Sk) 6 5 3 0 5 4 23 5  
6 Leif Olhed Malmö SKG (Sk) 4 6 4 0 0 6 20 6  



  Sid 11 (11) 

 

Plac. Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt Inner Ant 

7 Dan Hovang Malmö SKG (Sk) 0 6 6 6 0 2 20 3  
8 Kirill Chernenko Malmö SKG (Sk) 2 6 5 0 0 6 19 8  
9 Peter Hjortham Malmö SKG (Sk) 6 4 3 0 0 6 19 3  

10 Carl-Johan Camp P7 SKIF (Sk) 6 2 3 0 4 4 19 2  
11 Jan Magnusson P7 SKIF (Sk) 5 5 0 3 4 1 18 0  
12 Stefan Österlind Malmö SKG (Sk) 4 6 2 0 1 0 13 4  

            
 

 
Malmö-Ystad Skyttekrets, Föreningslag Kretsmästerskap TB 12 

Gevär 
1. P7 SKIF 19 Träff 


